

Tage Andersen Holding ApS

Holmboes Allé 13

8700 Horsens

CVR-nr. 21 66 19 02

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/10 2017

Tage Gaarsdahl Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017	11
Balance pr. 30. juni 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tage Andersen Holding ApS
Holmboes Allé 13
8700 Horsens

CVR-nr.: 21 66 19 02
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Tage Gaarsdahl Andersen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller indirekte via datterselskaber, køb og salg af barnevogne, børnetøj og legetøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 4.657.815, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 20.632.814.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2016 - 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttotab		(100.437)	(23)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	2.503.374	1.034
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	320.648	30
Finansielle indtægter	3	2.548.736	1.496
Finansielle omkostninger	4	<u>(67.806)</u>	<u>(72)</u>
Resultat før skat		5.204.515	2.465
Skat af årets resultat	5	<u>(546.700)</u>	<u>(375)</u>
Årets resultat		<u>4.657.815</u>	<u>2.090</u>
Foreslået udbytte		200.000	100
Ekstraordinært udbytte		400.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		203.209	69
Overført resultat		<u>3.854.606</u>	<u>1.721</u>
		<u>4.657.815</u>	<u>2.090</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	11.549.525	11.657
Kapitalandele i associerede virksomheder	7	<u>632.241</u>	<u>312</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.181.766</u>	<u>11.969</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.181.766</u>	<u>11.969</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.428.679	1.379
Andre tilgodehavender		319.336	0
Sambeskatningsbidrag		<u>507.782</u>	<u>308</u>
Tilgodehavender		<u>2.255.797</u>	<u>1.687</u>
Værdipapirer		<u>8.466.989</u>	<u>6.062</u>
Værdipapirer		<u>8.466.989</u>	<u>6.062</u>
Likvide beholdninger		<u>7.335</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.730.121</u>	<u>7.749</u>
Aktiver i alt		<u>22.911.887</u>	<u>19.718</u>

Balance pr. 30. juni 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		11.329.386	11.126
Overført resultat		8.903.428	5.049
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	100
Egenkapital		<u>20.632.814</u>	<u>16.475</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.280.350	2.733
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		73.991	27
Selskabsskat		873.482	468
Anden gæld		51.250	15
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.279.073</u>	<u>3.243</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.279.073</u>	<u>3.243</u>
Passiver i alt		<u>22.911.887</u>	<u>19.718</u>
Eventualposter m.v.	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	Foreslået ekstraordin- ært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	200.000	11.126.177	5.048.822	100.000	0	16.474.999
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(400.000)	(500.000)
Årets resultat	0	203.209	3.854.606	200.000	400.000	4.657.815
Egenkapital 30. juni 2017	200.000	11.329.386	8.903.428	200.000	0	20.632.814

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.850.694	1.270
Regulering af tab ved afståelse tidligere år	<u>652.680</u>	<u>(236)</u>
	<u>2.503.374</u>	<u>1.034</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af underskud i associerede virksomheder	<u>320.648</u>	<u>30</u>
	<u>320.648</u>	<u>30</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	68.925	61
Andre finansielle indtægter	<u>2.479.811</u>	<u>1.435</u>
	<u>2.548.736</u>	<u>1.496</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>67.806</u>	<u>72</u>
	<u>67.806</u>	<u>72</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>546.700</u>	<u>375</u>
	<u>546.700</u>	<u>375</u>

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	t.kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	530.690	666
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>(135)</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>530.690</u>	<u>531</u>
Værdireguleringer 1. juli 2016	11.126.177	11.057
Årets afgang	0	(1.201)
Årets resultat	1.850.694	1.270
Udbytte modtaget	<u>(1.958.036)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2017	<u>11.018.835</u>	<u>11.126</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>11.549.525</u>	<u>11.657</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Barnevognscentralen Horsens ApS	Horsens	75 %	2.208.443	1.193.477
T.G. Andersen Ejendomme ApS	Horsens	100 %	<u>9.341.082</u>	<u>657.217</u>
			<u>11.549.525</u>	<u>1.850.694</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	t.kr.
7 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	321.690	322
Kostpris 30. juni 2017	321.690	322
Værdireguleringer 1. juli 2016	(10.097)	(40)
Årets resultat	320.648	30
Værdireguleringer 30. juni 2017	310.551	(10)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>632.241</u>	<u>312</u>

I resultatopgørelsen under "indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder" indgår nedskrivning af tilgodehavende hos associerede virksomheder med t.kr. 1.179.

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Investeringselskabet af 28-01-2013 ApS	Horsens	50 %	0	0
Trade Fair ApS	Aarhus	33 %	632.241	320.648
			<u>632.241</u>	<u>320.648</u>

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter til årsrapporten

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

Tage Gaarsdahl Andersen

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Tage Gaarsdahl Andersen